terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

RECURSO ADMINISTRATIVO
TOMADA DE PREÇO N. 008/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio do Sr. Presidente da Comissão de Licitação, faz saber aos interessados na Tomada de Preço
supra, cujo objeto versa sobre a “contratação de empresa especializada para a realização de Processo Seletivo no Município de Morro do Chapéu –
Bahia”, que o recurso administrativo interposto pela empresa “MS CONCURSO LTDA – ME” foi julgado improcedente. Autos com inteiro teor da decisão
encontram-se disponíveis no setor de licitações e no Portal do Município. Anselmo Luiz Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CFD7FC12887CE7878952C026A01DC40F

		2017-11-14T16:13:37-0300